

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 18/2/2019

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1.1. ΕΚΣΚΑΦΕΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-2	001	ΟΔΟ 1123.Α 100,00%	m3	100	2,8 * (0,7+2,1)	280,00	280,00
Αθροισμα Εργασιών :								280,00	
1.2. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεσεις. Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους. Με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό > 50%	NET ΟΙΚ-Α 22.20.2	002	ΟΙΚ 2237 100,00%	m2	850	11,2	9.520,00	9.520,00
Αθροισμα Εργασιών :								9.520,00	
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
2.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-1	003	ΟΔΟ 2151 100,00%	m3	200	5,9 * (4+1,9)	1.180,00	2.680,00
2	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-2	004	ΥΔΡ 6087 100,00%	m3	200	2,7	540,00	
3	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων. Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-4.1	005	ΟΔΟ 3121.Β 100,00%	m3	100	9,6 * (7,7+1,9)	960,00	
Αθροισμα Εργασιών :								2.680,00	2.680,00
2.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
2	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-29.3.1	006	ΟΔΟ 2532 100,00%	m3	145	94,2	13.659,00	13.659,00
Αθροισμα Εργασιών :								13.659,00	
2.3. ΟΠΛΙΣΜΟΙ									
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-30.3	007	ΥΔΡ 7018 100,00%	Kg	2970	1,15	3.415,50	3.415,50
Αθροισμα Εργασιών :								3.415,50	
2.4. ΚΡΑΣΠΕΔΑ - ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ									
2	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-52	008	ΟΔΟ 2922 100,00%	m2	280	13,8	3.864,00	84.864,00
3	Επιστρώσεις - Επενδύσεις.	NET ΟΙΚ-Α 73.11	009	ΟΙΚ 7311 100,00%	m2	3600	22,5	81.000,00	
Αθροισμα Εργασιών :								84.864,00	
2.5. ΑΣΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΑ									
1	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-85	010	ΟΔΟ 2548 100,00%	Τεμ.	80	40,3	3.224,00	3.224,00
Αθροισμα Εργασιών :								3.224,00	
Σε μεταφορά:								0,00	117.642,50

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	117.642,50
	3. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
	3.1. ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ								
	Πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης. Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανακλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1. Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανακλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1.	NET ΟΔΟ-ΜΕ E-8.2.2	011	ΟΙΚ 6541 100,00%	m2	4	133	532,00	
2	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων - Μηνιαία χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης	NET ΟΔΟ-ΜΕ E-9.6	012	ΟΙΚ 6541 100,00%	Τεμ.	10	8,8	88,00	
3	Στύλοι πινακίδων. Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½").	NET ΟΔΟ-ΜΕ E-10.1	013	ΟΔΟ 2653 100,00%	Τεμ.	14	31,1	435,40	
					Αθροισμα Εργασιών :			1.055,40	1.055,40
	3.2. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ								
1	Αναλάμπων φανός επισήμανσης κινδύνου.	NET ΟΔΟ-ΜΕ E-16	014	ΗΛΜ 108 100,00%	μήνας	3	43,8	131,40	
					Αθροισμα Εργασιών :			131,40	131,40

Εργασίες Προϋπολογισμού	118.829,30
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00% 21.389,27
Σύνολο :	140.218,57
Απρόβλεπτα (%)	15,00% 21.032,79
Σύνολο :	161.251,36
Ποσό για αναθεωρήσεις	38,96
Σύνολο :	161.290,32
Φ.Π.Α. (%)	24,00% 38.709,68
Γενικό Σύνολο :	200.000,00

Σκύρος 18/02/2019

Συντάχθηκε
Γενηματάς Δημήτριος



Θεωρήθηκε
Σκαλτσάρη Σπυριδούλα